



SEARCH

NIT ID: Reference No.:

Tender Title/Description:

Department Name: Status:

City: Procuring Agency:

From Date:

To Date:

Only Corrigendum:

NOTICE INVITING TENDER

(1 OF 1) << < 1 > >> 10

NIT ID	Reference No.1	Tender Title/Description	Procuring Agency	Posting Date	Corrigend	City	Status	Details
T00582-19-0015	5 DUHS/DP/20	99 Procurement of 19 Liters and PET Bottles with Printing and Packing Material	Director Procurement Dow University of Health Sciences (502-Secretary Board and Universities)	0 - 11-02-2020		Karachi	Active	 Ber Contract



DOW UNIVERSITY
of HEALTH SCIENCES

**CONTRIBUTE
NOW**



➔ Notice Inviting Tender for " Procurement of 19 Liters and PET Bottles with Printing and Packing Material"
 (No. DUHS/DP/2020/99)

(Click here to download the Bidding Documents)

(Click here to download the DUHS CRC)

(Click here to download the Procurement Committee)

Kartar Dawami
PROF. DR. KARTAR DAWAMI
 Pro Vice Chancellor
 Dow University of Health Sciences
 Karachi

Muhammad Hanif
Muhammad Hanif
 Additional Director Finance
 Dow University of Health Sciences
 Karachi

Dr. Alqaz A. Zubedi
DR. ALQAZ A. ZUBEDI
 Add: Medical Superintendent
 (Admin)
 Dr. Ruth K.M. Pfau Civil Hospital Karachi



DOW UNIVERSITY OF HEALTH SCIENCES

No. DUHS/DP/2020/99

Dated 06th February, 2020

NOTICE INVITING TENDER (NIT)

Dow University of Health Sciences (DUHS), Karachi invites bids for the "Procurement of 19 Liters and PET Bottles with Printing and Packing Material" for Dow Riva Project from authorized Dealers/Distributors/Manufacturers, having registration with Federal Board of Revenue (FBR) for Income Tax and Sales Tax.

Tender Fee	Rs. 2,000/- (Rupees two thousand only) Non-Refundable
Bidding Procedure	Single Stage - Two Envelope Procedure
Bid Security	2% of the total bid value.
Last Date For Tender Purchasing	From the date of publishing to 28th February, 2020
Deadline for submission of bids	29th February, 2020 up to 11:00 a.m.
Bid Opening Date & Time	29th February, 2020 at 12:00 Noon

Note: In case of any unforeseen situation or government holiday resulting in closure of office on the date of opening, bids shall be submitted / opened on next working day at the given time and venue.

Bidding document may be purchased by interested bidders on the submission of a written application, NTN, GST Certificates and Pay Order / Demand Draft (in favour of the Dow University of Health Sciences) of tender fee during office hours. Tender Notice and bidding documents are also available for information on the websites of Dow University of Health Sciences (www.duhs.edu.pk) and Sindh Public Procurement Regulatory Authority (<http://ppms.pprasindh.gov.pk>).

Conditional Bids, Telegraphic Bids, Bids not accompanied by Bid Security of required amount and form, bids received after specific date and time and bids of Black Listed firms will be rejected.

The Dow University of Health Sciences, Karachi (DUHS) reserves the right to reject any or all the bids subject to the relevant provisions of SPP Rules 2010 (Amended 2019).

Director Procurement

Dow University of Health Sciences (Ojha Campus)
Procurement Directorate at Library Block,
SUPARCO Road, off Main University Road,
Gulzar-e-Hijri, Scheme No. 33, Karachi.
Phone No. + 92-21-99261497


Email: director.procurement@duhs.edu.pk

www.duhs.edu.pk

Baba-e-Ujha Road, Karachi - 74200 Pakistan
Tel: 021-992 16055 Fax: 021-99216051

PKHS-2857


PROF. DR. KARTAR DAWANI
Pro Vice Chancellor
Dow University of Health Sciences,
Karachi


Muhammad Hanif
Additional Director Finance
Dow University of Health Sciences
Karachi


DR. AJAZ A. ZUBEDI
Add: Medical Superintendent
(Admin)
Dr. Ruth K.M. Pfcu Civil Hospital Karachi

The New York Times
TRIBUNE
THE EXPRESS

Monday
February 10, 2020
Karachi



DOW UNIVERSITY OF HEALTH SCIENCES

تاریخ: 06 فروری، 2020

نمبر: DUHS/DP/2020/99

ٹینڈر نوٹس کی طبی

ڈاؤ یونیورسٹی آف ہیلتھ سائنسز (ڈی یو ایچ ایس) کراچی کو Riva پر ویکسٹ کیلئے 19 لیٹرز اور پیٹ بوتلیں بمع پرنٹنگ اور پیکنگ میٹریل کی فراہمی کیلئے آکم ٹیکس اور سیلز ٹیکس کیلئے فیڈرل بورڈ آف ریونیو (ایف بی آر) سے رجسٹریشن کے حامل مجاز ڈیلرز/ڈسٹری بیوٹرز/تیار کنندگان سے بولیاں مطلوب ہیں۔

ٹینڈر فیس	2,000/- (دو ہزار روپے) ناقابل واپسی
بولی کا طریقہ کار	سنگل اسٹیج دولٹانے
بولی کی سیکورٹی	مُل بولی کا 2%
بولی دستاویزات خریدنے کی آخری تاریخ اور وقت	اشتراہ لہذا کی اشاعت سے 28 فروری، 2020 تک
بولیاں جمع کرانے کی آخری تاریخ اور وقت	29 فروری، 2020 صبح 11:00 بجے تک
بولی کھلنے کی تاریخ اور وقت	29 فروری، 2020 دوپہر 12:00 بجے

نوٹ: ٹینڈر کھلنے کی تاریخ پر اگر غیر متوقع صورتحال یا حکومت کی جانب سے پمٹی کے پیش نظر آفس بند ہو جائے تو بولیاں اسکے اگلے یوم کار میں دیئے گئے وقت پر جمع/کھولی جائیں گی۔

دلچسپی رکھنے والے بولی دہندگان بولی دستاویزات درج ذیل پتے سے تحریری درخواست کے ہمراہ این ٹی این، جی ایس ٹی سرٹیفیکیٹس اور ٹینڈر فیس کا پے آرڈر/ڈیمانڈ ڈرافٹ بنام ڈاؤ یونیورسٹی آف ہیلتھ سائنسز دفتری اوقات کار کے درمیان جمع کروا کر حاصل کر سکتے ہیں۔ ٹینڈر نوٹس اور بولی دستاویزات معلومات کے لیے بھی دستیاب ہیں اور ڈاؤ یونیورسٹی آف ہیلتھ سائنسز کی ویب سائٹ www.duhs.edu.pk اور سندھ پبلک پروکیورمنٹ ریگولیٹری اتھارٹی کی ویب سائٹ <http://ppms.pprasindh.gov.pk> سے ڈاؤن لوڈ کی جاسکتی ہیں۔

مشروط بولیاں، ٹیلی گراف بڈ مطلوبہ بڈ سیکورٹی کے بغیر مقررہ تاریخ اور وقت کے بعد وصول پانے والی بولیاں، بلیک لسٹ فرم کی جانب سے دی گئیں بولیاں قابل قبول نہیں ہوں گی۔ ڈاؤ یونیورسٹی آف ہیلتھ سائنسز (ڈی یو ایچ ایس) کراچی، ایس پی پی روڈ 2010 (ترمیم شدہ 2019) کی متعلقہ شق کے مطابق کسی ایک یا تمام بولیوں کو قبول یا مسترد کرنے کا حق محفوظ رکھتی ہے۔

ڈائریکٹر پروکیورمنٹ

ڈاؤ یونیورسٹی آف ہیلتھ سائنسز (اوجھا کیمپس)،

پروکیورمنٹ ڈائریکٹریٹ، لائبریری بلاک،

سپارک روڈ آف سین یونیورسٹی روڈ بگلزار، جھری، اسکیم نمبر 33، کراچی۔

فون: +92-21-99261497

ای میل: director.procurement@duhs.edu.pk

www.duhs.edu.pk

Suite 9/Urdu Road, Karachi - 74200 Pakistan
Tel: 021-99216285 Fax: 021-99216095

PIDIR/2857

www.jehапakistan.pk

ARAB CERTIFIED
REVENUE AUTHORITY

کراچی ایجوکیشنل سائنس اینڈ ہیلتھ سائنسز یونیورسٹی

قوت یافتہ

12 مارچ 2020ء
53 نمبر
8 بجے

Muhammad Hanif

Muhammad Hanif
Additional Director Finance
Dow University of Health Sciences
Karachi

KSOMMI

PROF. DR. KARTAR DAWANI
Pro Vice Chancellor
Dow University of Health Sciences
Karachi

DR. AIJAZ A. ZUBEDI
Add: Medical Superintendent
(Admin)
Dr. Ruth K.M. Peto Civil Hospital Karachi



DOW UNIVERSITY OF HEALTH SCIENCES

نمبر: DUHS/DP/2020/99 تاريخ: 06 فيبروري، 2020

ٽينڊر نوٽيس گهرائڻ

ڊاٽو يونيورسٽي آف هيلٿ سائنسز (ڊي يو ايڇ ايس) ڪراچي کي Riva پروجيڪٽ لاءِ 19 ليٽرز ۽ ٻيٽ بوتلون گڏ پرنٽنگ ۽ پيڪنگ مٽيريل جي فراهمي لاءِ انڪم ٽيڪس ۽ سيلز ٽيڪس لاءِ فيڊرل بورڊ آف روٽينو (ايف بي آر) سان رجسٽريشن رڪنڊو مجاز ڊيلرز/ڊسٽريبيوٽرز/ٽيار ڪندڙن کان واکاڻ گهريل آهن.

ٽينڊر في	2000 رپيا (ٻه هزار رپيا) ناقابل واپسي
واڪ جو طريقيڪار	سنگل اسٽيج پرفارمنس
واڪ جي سيڪيورٽي	ڪل واک جو 2%
واڪ دستاويز خريد ڪرڻ جي آخري تاريخ ۽ وقت	هن اشهار جي اشاعت کان 28 فيبروري، 2020 تائين
واڪ جمع ڪرائڻ جي آخري تاريخ ۽ وقت	29 فيبروري، 2020 صبح 11:00 وڳي تائين
واڪ کڻڻ جي تاريخ ۽ وقت	29 فيبروري، 2020 منجهند 12:00 وڳي

نوٽ: ٽينڊر کڻڻ جي تاريخ تي جيڪڏهن غير متوقع صورتحال يا حڪومت طرفان موڪل جي پيش نظر آفيس بند ٿي وڃي ٿي واک ان جي ورنڊو ڏينهن ۾ ڏنل وقت تي جمع ڪرايا/ڪوليا ويندا.

دلچسپي رڪنڊو واک ڏيندڙ واک دستاويز هيٺ ڏنل انڊريس تان لکت درخواست سان گڏ اين ٿي اين. جي ايس ٽي سرٽيفڪيٽس ۽ ٽينڊر جو پي آرڊر/ڊمانڊ ڊرافٽ نالي ڊاٽو يونيورسٽي آف هيلٿ سائنسز آفيس وقتن دوران جمع ڪرائي حاصل ڪري سگهن ٿا. ٽينڊر نوٽيس ۽ واک دستاويز معلومات لاءِ به دستياب آهن ۽ ڊاٽو يونيورسٽي آف هيلٿ سائنسز جي ويب سائٽ www.duhs.edu.pk ۽ سنڌ پبلڪ پروڪيورمينٽ ريگيوليٽري اتار تي جي ويب سائٽ: <http://ppms.ppr.sindh.gov.pk> تان ڏانهن لوڊ ڪري سگهجن ٿا.

مشروط واک، ٽيلوگراف واک، گهريل واک سيڪيورٽي ڪانسوا، مقرر ڪيل تاريخ ۽ وقت کانپوءِ وصول ٿيندڙ واک، بليڪ لسٽ فرم طرفان ڏنل واک قابل قبول نه هوندا.

ڊاٽو يونيورسٽي آف هيلٿ سائنسز (ڊي يو ايڇ ايس) ڪراچي، ايس پي پي رولز 2010 (ترميم ٿيل 2019) جي واسطيدار شق مطابق ڪنهن هڪ يا سمورن واکن کي قبول يا رد ڪرڻ جو حق محفوظ رکي ٿي.

ڊائريڪٽر پروڪيورمينٽ

ڊاٽو يونيورسٽي آف هيلٿ سائنسز (اوجها ڪيمپس)،

پروڪيورمينٽ ڊائريڪٽريٽ، لائبريري بلاڪ،

سپارڪو روڊ آف مين يونيورسٽي روڊ، گلزار هجري،

اسڪيم نمبر 33، ڪراچي

فون: +92-21-99261497

اي ميل: director.procurement@duhs.edu.pk

www.duhs.edu.pk

Baba-e-Urdu Road, Karachi - 74200 Pakistan.
Tel: 021-99216065 Fax: 021-99215065

PID/KY-2857

ABC Certified
The Largest Circulated Sindhi Daily of Pakistan

DAIRY
KAWISHI

روزانه

حکومت وٽ ڪراچي، جنرل آباد، سکر مان شايع ٿيندو پهرين سيني اجلار

جلد 30 نمبر 10 فيبروري 2020 مطابق 15 جمادي الثاني 1441ھ (شمار 188) ٽيمٽ 25 رپيا

Monday 10 February, 2020

Muhammad Hanif
Additional Director Finance
Dow University of Health Sciences
Karachi

Karachi

PROF. DR. KARTAR DAWANI
Pro Vice Chancellor
Dow University of Health Sciences
Karachi

DR. AIJAZ A. ZUBEDI
Add: Medical Superintendent
(Admin)
Dr. Ruth K.M. Pneu Civil Hospital Karachi